
 
 
 
 
 
 

柏崎市 

『官民連携手法 DBO 方式についての勉強会』 

開催のご案内 
 

日頃は当会議所活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

この度、柏崎市は、過年度より検討を進めてきた旧市役所庁舎跡地の利活用事業について、 

『ＤＢＯ（Ｄｅｓｉｇｎ Ｂｕｉｌｄ Ｏｐｅｒａｔｅ）方式』により実施することを決定しました。 

柏崎地域で初めてとなるＤＢＯ方式ですが、今後も本方式の利用が見込まれるため、本部会において

「DBO方式についての勉強会」を開催することといたします。 

今次、柏崎市の担当者様から、ご説明をいただきますので、ぜひこの機会にご参加くださいますようご案

内申し上げます。 

   

◇日 時 ： ３月２７日（月） １６：００～１７：００ 

◇会 場 ： 柏崎商工会議所 ４F 特別会議室  

◇定 員 ： 30 名 （会議所会員様であればどなたでもご参加いただけます。） 

◇申込締切 ： 出欠席のご都合を  ３月２０日（月）までに FAX 等でご連絡願います。 

（※会場の都合により満席になった場合のみご連絡いたします） 

◇問合せ先 ： 柏崎商工会議所 中小企業相談所 田邉、山田 

  TEL：0257-22-3161 FAX：0257-22-3570 Mail：tanabe@kashiwazakicci.or.jp 

  ※会場の駐車場には台数に限りがございますのでご了承願います。 

  ※新型コロナウイルス感染症拡大防止の対策にご協力願います。 

 

【FAX 0257-22-3570】 柏崎商工会議所 中小企業相談所 担当 田邉、山田  行 

 

官民連携手法 DBO方式についての勉強会（３月２７日）申込 
 

事 業 所 名  

参加者名 役 職  氏 名  

連 絡 先 ＴＥＬ  ＦＡＸ  

 

主催：柏崎商工会議所 総合建設部会 全会員 

向け案内 


